**V**Ladislao Regi Poloniae Casimirus frater magnus Lithuaniae Dux successit. Elisabetham praedicti Alberti Rom: Hung: & Bohemiae Regis Archiducis Austriae filiam Ladislai Regis Hungariae & Bohemiae sororem, quam Poloni miris modis extollunt, uxorem duxit, ex eaque numerosam prolem suscepit.

**G**eorgio Pogebrad Vladislaus Casimiri Poloniae Regis filius in regno Bohemiae successit.

**M**ortuo Mathia Rege Hung: uxoreque relicta: Vladislaus Rex Bohemiae, fauore & auxilio viduae sub spe matrimonij regno Hung: potitur, Cum hoc rege pariter tractatum de iure successionis ac per vtriusque regni status confirmatum fuit, vt deficiente masculino haerede Austriaca domus in regno succederet.

**M**ortuo Casimiro Poloniae Rege successit Ioannes Albertus filius, quo mortuo, Alexander, dein Sigismundus, de cuius coniuge ducenda cum incidisset consultatio, in diuersas consultantium animi distrahebantur partes.

**S**tephanus Comes Scepusij qui apud Mathiam Regem summam rerum tenebat, habebat uxorem ex Ducum Theschinensium familia, faeminam prouidam, ex qua susceperat Ioannem, Georgium, & Barbaram. Mortuo Mathia Rege Viennae Austriae, conuolabant ex omnibus partibus oratores ad Stephanum, apud quem dum de regno Hungariae tractarent, venerat a Casimiro Rege Poloniae Ioannes Laski, qui postea Archiepiscopus fuit Gnesnensis, in cuius praesentia, Stephanus Ioannem filium infantem manibus tenens, dicebat. Ioannes si esses tantulus, Rex Hung: esses, atq; ab eo tempore pater & mater Ioannis regno perpetuo inhiabant. Haec ex ore dicti Archiepiscopi Peterconiae accepi.

**E**rat nobilis Silesita Ioannes Rechenberger, Eques auratus, is seruebat Regi Sigismundo Poloniae, saepiusq; viduam Stephani Scepusien: accedebat, quo cum vidua tractabat, ut primores apud Regem Sigismundum vel muneribus induceret, quo

Regi persuaderet ut filiam Stephani in uxorem duceret, quod quidem effecerat, Rex itaq; Sigismundus Barbaram filiam Comitis Stephani Scepusien: in uxorem duxit, quae Polonis admodum grata erat, magnumq; sui apud illos desiderium reliquit.

**V**ladislaus Rex Hungariae, non celebrauit nuptias cum relicta Mathiae Regis, sed duxit coniugem ex Gallijs de familia Candale & Fuxensi, ex qua procreauerat, tunc filiolum Annam, hanc instantis: affectabat Ioannes Stephani Scepusien: filius.

**M**aximi: Imperator Rom: cum videret se iam tertio de suo iure successionis, si hoc matrimonium succederet, detrudi, continuo animo secum agitare atq; ut prouidus Princeps multa expendere ac circumspicere cepit. Primum suspicabatur Regem Sigismundum, Sororio suo Ioanni Scepusien: fauere, qui apud fratrem Regem Hungariae multum poterat.